
InscriçãoNome do Candidato Nota Atual

80020-4AISGO DOS ANJOS OGURO Mantida 6.00

80004-6ALIPIO TERRA PEREIRA NETO Mantida 6.70

80741-0CLAUDIO JOSE RAMOS Mantida 6.25

80013-7FERNANDA CUPOLILLO MIANA DE FARIA Alterada 8.50

80683-2MARCOS DAMASCENO FERREIRA Mantida 6.25

90138-3MARCUS VINICIUS MARTINS DA CRUZ Mantida 7.50

80634-9SAMANTHA CINTRA MAGNANINI Mantida 6.75
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InscriçãoNome do Candidato Nota AtualDisciplina

80153-3AIDA RODRIGUES CARDOSO Mantida 2.1Matematica

80020-4AISGO DOS ANJOS OGURO Mantida 3.9Matematica

90035-3ANTONIO CARLOS MONTEIRO CAETANO Mantida 4.3Matematica

91199-8CIRO SANTOS SOUZA MELLO Mantida 5.1LPLB

80741-0CLAUDIO JOSE RAMOS Mantida 4.2Matematica

91306-3GABRIEL RODRIGUES DA SILVA Mantida 3.5Biologia

91194-8GUSTAVO CARREIRO PAIXAO Alterada 2.4LPLB

91099-4GUSTAVO NOGUEIRA SIMEONE Mantida 5.4Matematica

90125-4JOAO SANTOS SOUTO NETO Mantida 2.6Biologia

91226-5LEOPOLDO DUARTE DE SOUZA Mantida 6.6LPLB

91244-7MARCELO MENDOCA GONCALVES Mantida 2.5Matematica

80683-2MARCOS DAMASCENO FERREIRA Mantida 3.9Matematica

90138-3MARCUS VINICIUS MARTINS DA CRUZ Mantida 2.2Matematica

90076-7WALLACE DE LIMA BERTO Mantida 1.7LPLB

90020-0WANDERLEY ANCHIETA Alterada 5.3LPLB
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InscriçãoNome do Candidato Nota AtualDisciplina

80153-3AIDA RODRIGUES CARDOSO Mantida 4.5Fisica

90035-3ANTONIO CARLOS MONTEIRO CAETANO Mantida 5.6Fisica

80741-0CLAUDIO JOSE RAMOS Alterada 2.6Fisica

90128-0DALINE RODRIGUES GERBER Mantida 1.0Geografia

80038-3DENIS RIBEIRO DOS SANTOS Mantida 1.5Geografia

80013-7FERNANDA CUPOLILLO MIANA DE FARIA Alterada 5.5Historia

91099-4GUSTAVO NOGUEIRA SIMEONE Mantida 5.9Fisica

80790-3HILDEBRANDO MANGABEIRA DE SOUZA Mantida 4.0Historia

90088-4ISABEL CRISTINA VELOSO DE OLIVEIRA Mantida 4.5Geografia

90012-1JHONATTA WILLIANS MARTINS SILVA Mantida 2.5Geografia

91304-9JOSEMAR SANTOS DA FONSECA Mantida 2.5Geografia

90056-1LEILA MARIBONDO BARBOZA Mantida 0.5Geografia

91244-7MARCELO MENDOCA GONCALVES Mantida 5.3Fisica

80683-2MARCOS DAMASCENO FERREIRA Mantida 3.3Fisica

80687-0MARCOS MARQUES DE OLIVEIRA Mantida 1.5Geografia

90138-3MARCUS VINICIUS MARTINS DA CRUZ Mantida 3.4Fisica

90041-8MAURICIO DIAS DE SOUZA Mantida 2.5Matematica

91201-9RENATO ACACIO FERREIRA FILHO Alterada 6.3Historia

80634-9SAMANTHA CINTRA MAGNANINI Alterada 6.8Historia

90076-7WALLACE DE LIMA BERTO Mantida 2.5Historia

3
25/01/2008UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE

PROAC - PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ACADÊMICOS
COSEAC - COORDENADORIA DE SELEÇÃO
CONCURSO SELEÇÃO - Reingresso/Mudança de Curso 2008
Resultado da Análise dos Pedidos de Revisão - Prova2


	Redação
	Prova1
	Prova2

